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596003 Automobil osobní  Škoda Fabia 319 100,00 2B1 5879 ÚzP Brno IV 18.12.2003 1400 02/2022 118 398 autorádio 596009

596004 Automobil osobní  Škoda Fabia Combi 272 600,00 2B1 5880

ÚzP v 

Hustopečích 18.12.2003 1200 09/2021 127 389 autorádio 91917

597166 Automobil osobní  Škoda Fabia Combi 272 600,00 2B1 7024 ÚzP v Břeclavi 29.12.2003 1200 11/1921 111 922 autorádio 596892

597167 Automobil osobní  Škoda Fabia Combi 272 600,00 2B1 7028 ÚzP v Kroměříži 29.12.2003 1200 07/2020 120 822 autorádio 596893

Organizace: Generální finanční ředitelství

IČO: 72080043

Technický stav dobrý, bez zjevných závad, opotřebení vzhledem ke stáří, bez klimatizace.

Vozidlo v pojízdném stavu, nutná výměna předních kotoučových brzd, občas vypadává servořízení.

Miroslav Kovář: tel. 541 557 391, mob. 728 862 261, 

Miroslav.Kovar@fs.mfcr.cz

Hana Dolinayová: tel. 519 304 121, mob. 720 401 861, 

Hana.Dolinayova@fs.mfcr.cz, Tomáš Sukup: tel. 519 304 

182, mob. 724 565 531, Tomas.Sukup@fs.mfcr.cz

Josef Kuba - tel. 519 304 397, mob. 602 708 791, 

Josef.Kuba@fs.mfcr.cz; Svatopluk Hrabal: tel. 519 304 

395, mob. 606 729 939

Jaroslav Dvořáček - tel. 573 323 406, mob. 607 532 875, 

Jaroslav.Dvoracek@fs.mfcr.cz

Vozidlo je funkční, technický stav odpovídá stáří vozidla a počtu najetých km. Průběžně byly vyměněny 

tyto díly: zadní díl výfuku,spojler,přední sklo a zapalovací cívky.

Vozidlo je funkční, jeho stav odpovídá stáří a počtu najetých kilometrů.
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597168 Automobil osobní  Škoda Fabia Combi 272 600,00 2B1 7025

FÚ pro 

Jihomoravský kraj 29.12.2003 1200 09/2021 122 572 autorádio 596894

630767

Automobil osobní  Škoda Fabia 

Classic 255 657,00 2B9 7101

ÚzP ve Žďáru nad 

Sázavou 27.12.2004 1200 10/2020 94 674 

autorádio bez ič., 

autopotah 422079

630771 Automobil osobní  Škoda Fabia Combi 269 157,00 2B9 7112 ÚzP v Třebíči 27.12.2004 1200 11/2020 96 512 autorádio bez ič.

630774 Automobil osobní  Škoda Fabia Combi 269 157,00 2B9 7110

ÚzP v Rožnově 

pod Radhoštěm 27.12.2004 1200 10/2020 117 200 

autorádio bez ič., 

handsfree sada 

581246

Peter Škápik - tel. 54219 2035, mob. 606 906 817, 

Peter.Skapik@fs.mfcr.cz

Vozidlo je funkční, technický stav odpovídá stáří vozidla a počtu najetých km.

Zdeněk Veselý - tel. 568 802 492, mob. 723 621 804, 

Zdenek.Vesely@fs.mfcr.cz

Ing. Petr Vychodil - tel. 571 495 166, mob. 724 565 502, 

Petr.Vychodil@fs.mfcr.cz

Ing. Martin Janeček - tel: 566 652 326, mob.724 565 517, 

Martin.Janecek2@fs.mfcr.cz
Vozidlo je bez závad, pouze je nutná výměna olejů a filtrů. Karoserie bez závažné koroze. Ruční 

stahování okýnek, bez klimatizace, interiér v hezkém stavu.

Vozidlo má v současné době děravý výfuk a již dlouhodobě promáčklý pravý bok nad zadním světlem. V 

roce 2017 byly měněny přední brzdové desky a přední ložiska. Žádné jiné opravy mimo pravidelný 

servis nebyly poslední dobou prováděny.

Stav uspokojivý, plošné oděrky laku na kapotě, škrábance na předním i zadním nárazníku, přiměřeně 

opotřebovaný interiér,  servis říjen 2019 –  výměna oleje, brzdové kapaliny, technikem hlášen prasklý 

chladič s jeho předpokládanou výměnou, povadlé brzdy (větší brzdný účinek až po silném stlačení 

pedálu).
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630776 Automobil osobní  Škoda Fabia Combi 269 157,00 2B9 7125 ÚzP v Kyjově 27.12.2004 1200 09/2020 75 509 autorádio bez ič.

Závada motoru - prasklý / propálený ventil na jednom z válců motoru, nutná výměna včetně výměny 

katalyzátoru. Vozidlo momentálně nepojízdné.

Hana Švehlová - tel. 54219 2051, 

Hana.Svehlova@fs.mfcr.cz; Ing. René Brhel, tel: 518 394 

302, mob. 724 565 495, Rene.Brhel@fs.mfcr.cz
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